
 

Допуна Конкурсне документације за јавну набавку услуга – ЈН 

бр. 03/17 
Страна 1 од укупно 1 

 

Информационо-комуникациона установа 
„Академска мрежа Републике Србије – АМРЕС“ 

Булевар краља Александра 90, Београд  

тел. 011/7158-942, факс. 011/3370-288 

 

Број: 404-13/2018/09 
Датум: 11.01.2018.године 

Комисија за јавну набавку услуга у отвореном поступку- услуга повезивања АМРЕС 

корисника на АМРЕС- ЈН бр. 03/17 образована решењем број 404-2939/2017/03 од 

13.12.2017. године о образовању комисије за јавну набавку ЈН бр. 03/17 (број презаведен у 

404-13/2018), у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15, 68/15, у даљем тексту: Закон), припремила је дана 11.01.2018. године 

 

Допуну конкурсне документације 

у отвореном поступку јавне набавке услуга 

- Услуга повезивања АМРЕС корисника на АМРЕС- ЈН бр. 03/17 

Допуњује се  конкурсна документација у отвореном поступку јавне набавке услуга - Услуга 
повезивања АМРЕС корисника на АМРЕС- ЈН бр. 03/17 и то прилогом у који се објављује у 
excel формату и који садржи: Образац структуре цене, Прилог 1 Обрасца 6 – Понуда, 
Прилог 2 Обрасца 6 – Понуда и Прилог 3 Обрасца 6- Понуда.  

Наведени обрасци су идентични по садржини и форми обрасцима који су дати у Конкурсној 
документацији у PDF формату. Ови обрасци се сада објављују и у excel формату како би 
се заинтересованим лицима олакшало сачињавање понуде за предметну јавну набавку. 

Конкурсна документација за предметну јавну набавку остаје неизмењена.  

 

 

 


